一般競争入札参加資格確認申請書
                                                     　　　令和　　年　月　日

　京都府公立大学法人

　　理事長  金田　章裕  様

                　    　住　　　　所

                  　　  商号又は名称

                  　 　 代表者氏名                                  印

令和元年８月19日に入札公告のありました下記の調達に係る一般競争入札に参加する資格について、別添資料を添えて申請します。

                                    記

 １  購入物品の名称

     京都府立医科大学附属病院次期総合医療情報システム更新に伴う

高精細モニタ　一式

 ２  添付資料

　(1)  京都府の令和元年度「物品の製造の請負及び物品の買入れ等に係る競争入札参加資格者名簿」に係る京都府の審査結果通知書の写し
　(2)　誓約書
(3)  提案物品一覧

  (4） 国内納入実績書
  (5)  商業登記事項証明書（証明日から３ヶ月以内のもの）及び定款
　(6)　(1)の資格を有しない場合は、(1)の写しに代えて、
　　ⅰ　府税納税証明書又は滞納がないことを示す書類(写し可)

　　ⅱ　消費税及び地方消費税納税証明書(写し可)

　　ⅲ　取引使用印鑑届
　　ⅳ　権限を営業所長等に委任する場合には委任状
　　ⅴ　法人にあっては、申請締切日の直前営業年度に係る財務諸表（貸借対照表、損益計算書、余剰金計算書及び余剰金処分計算書又は欠損金処理計算書）、個人にあっては所得税の確定申告書の写し
                             確認申請書類作成責任者

                            　　 氏名

                            　　 電話（　　　）    -

　　　　　　　　　　　　　　　　 Fax
 　　　　　　　　　　　　　　　　Eﾒｰﾙ